
                令和７年度 助成金制度の説明会について 
 

  平素は、当協会の運営につきましてご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。 

  さて、岡山県トラック協会では、交通事故防止、運行管理の高度化、人材確保

に向けた取り組みなどを支援するため様々な助成金制度を行っております。各

助成金を積極的に活用していただきたく、下記の日程で説明会を開催します。 

 また、岡山労働局においても働き方改革推進に向けた環境整備に取り組む中

小企業者に対する支援を行っておりますので、併せて説明会を行います。お忙し

いとは存じますが、ぜひご参加くださいますようお願いいたします。 

  

                                    記 

 １．日程 

日にち 時間 会場 定員 

５月２２日(木) １３:３０～ 津山輸送サービスセンター ３０名 

５月２３日(金) １３:３０～ 百花プラザ ４０名 

５月２６日(月) １３:３０～ 岡山県トラック総合研修会館 １００名 

５月２７日(火) １３:３０～ 矢掛輸送サービスセンター ３０名 

５月２８日(水) １３:３０～ 備前輸送サービスセンター ３０名 

６月 ４日(水) １４:００～ 水島愛あいサロン ５０名 

 

 ２．持参するもの 筆記用具 

 

 ３．申込方法   ＱＲコードから申込ページにアクセスして、１名ずつ必要 

事項を入力し各開催日の１週間前までに送信してください。 

          なお、ＦＡＸでも受付いたします。ＦＡＸで申込される場 

合は、下記の申込書に必要事項を記入し送信してください。 

ＱＲコードとＦＡＸの申込が重複しないように注意して  

https://x.gd/9mjkY  ください。 
 

ＦＡＸ：０８６－２３４－５６００ 

参 加 申 込 書 

１ 希望会場  参加者名  

会 社 名  営 業 所  

電 話  Ｆ Ａ Ｘ  

２ 希望会場  参加者名  

会 社 名  営 業 所  

電 話  Ｆ Ａ Ｘ  

お問い合わせ先     経理課・総務課 ＴＥＬ:０８６－２３４－８２１１ 

https://x.gd/9mjkY

